
Załącznik nr 5 - Wzór wykazu wykonanych usług

nr postep.Nr sprawy: P/1/MRŚŚ/2014

Wykaz głównych usług wykonanych
 w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, 

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie.  

WYKONAWCA: …………………………………………………………………………….

OŚWIADCZAM(Y), ŻE: wykonałem (wykonaliśmy) następujące USŁUGI:

Lp. Nazwa i adres podmiotu,, na rzecz 
których usługi zostały wykonane 

Wartość brutto
 w PLN usług

Okres realizacji Zakres zamówienia 
(rodzaj i charakter wykonywanych usług)

Obiekt podlegający obowiązkowej ochronierozpoczęcie
(dd/mm/rr)

zakończenie
(dd/mm/rr)

1

2

3

4

…………………………………………….
Miejscowość i data

………………………………………………………..
(imię i nazwisko oraz podpis upoważnionego 
            przedstawiciela wykonawcy)


